СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2016 г. № 43
с. Девица

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 12.11.2015 г. № 5 «О земельном налоге на 2016 г.»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.    Внести в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 12.11.2015 г. № 5 «О земельном налоге на 2016 г.» следующие изменения:
1.1.       Пункт 4 дополнить подпунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3 Органы местного самоуправления, в отношении земельных участков, занятых административными зданиями, сооружениями, используемых для решения вопросов местного значения, а также в отношении прочих земельных участков»
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2016 года.
3.    .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Девицкого
сельского поселения                                                    В.Ф. Павляшек

26.04.2016 г.                                                                                           с. Девица

А К Т
Об обнародовании решения № 43, принятого на 9-ом заседании 9-й сессии
Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 апреля 2016 года

Мы, нижеподписавшиеся:
-    ТРЕПАЛИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 15.01.1954 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.58.
- СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог, II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 43 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 12.11.2015 г. № 5 «О земельном налоге на 2016 г.»
принятого на 9-ом заседании 9-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 апреля 2016 года
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах о чем составлен акт.

Подписи                      ______________________________ Трепалина О.Н.

Подписи                       ______________________________ Соболева Н.Н.

Подписи                       ______________________________ Беленова И.А.